Нечаевский вестник

№ 14, 19 сентября 2025
Периодическое печатное издание органа местного самоуправления
                                               «Нечаевский Вестник»

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2025 года

        № 8/22

г. Тогучин

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

На основании протокола о результатах выборов депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 10 часа 04 минут «15» сентября 2025 года, в соответствии со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:

Рудякова Павла Викторовича,

Коваленко Алексея Григорьевича,

Скрипаль Анну Леонидовну,

Макарова Александра Григорьевича,

Исакову Анну Леонтьевну,

Гольцову Светлану Васильевну,

Барлова Владимира Юрьевича,

Вершинину Елену Анатольевну,

Жиманова Олега Владимировича,

Дементьеву Елену Александровну,

Фомичёва Сергея Сергеевича,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области «Нечаевский вестник».

Председатель комиссии                И.Ю. Зайцев

Секретарь комиссии

         О.Н. Удалова

	Нечаевский вестник
	Периодическое печатное издание № 14, 19 сентября 2025

	АДРЕС:

633422, Новосибирская область, Тогучинский район,

п. Нечаевский, ул. Весенняя, 11

Тел./факс (383-40) 32-242
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» Периодическое печатное издание учреждено Постановление администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 12 от 15 мая 2008
	Редакционный совет:

Тригуба О.М.;

Безносенко С.В.;

Лисейченко Г.С.

	Подписано к печати: 19.09.2025
Отпечатано в администрации Нечаевского сельсовета

Тираж: 100 экз.

Распространяется бесплатно

PAGE
2